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TP: Super 250T sheets, 8 rolls -

Tualetinis popierius - GRITE

PROFESSIONAL

Produkto kodas

Zaliava

Sluoksniy skaicius

Ispaudas

Sluoksniy sukabinimas

Ilgis, m

Diametras, mm

Ritinélio / lapelio plotis, mm
Perforacija / lapelio ilgis, mm
Lapeliy skaicius, vnt

TUtos diametras, mm / begilzis
Tutos spalva

Svoris, g (netto)

Svoris, g (brutto)

3TGSUM1308

J, BENDRIEJI PARAMETRAI

Cellulose
3
Leafs

Glue (Transparent)

27,5
115
96
110
250
45
Brown
118,8
125

(7] PIRMINE PAKUOTE

EAN kodas (pirminé pakuoté)
Ritinéliy skaicius
Pakuotés medziagiskumas
Pakuotés Zenklinimas
Matmenys: Ilgis, mm
Plotis, mm
Aukstis, mm
Svoris, g (brutto)

Antriniy pakuociy skaiCius eiléje
Vienos eilés ilgis, mm

Vienos eilés plotis, mm

Vienos eilés aukstis, mm
Medinés paletés aukstis, mm

Ecolabel

4770023350500
8
Thermo film
Print
115
460
192
1012,3

&

3
920
1265
192
150
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Yes

8 ROLLS

PRODUKTO KORTELE

2025-03-21

EAN kodas (antriné pakuote)
Ritinéliy skaicius
Pakuotés medziagiskumas
Pakuotés zenklinimas
Matmenys: Ilgis, mm
Plotis, mm
Aukstis, mm
Svoris, g (brutto)

PALETIZACIJA

PALETIZACIJA (Export)
Eiliy kiekis

Antriniy pakuociy kiekis
Pirminiy pakuodiy kiekis
Ritinéliy kiekis

Bendras paletés aukstis, mm

Pirminiy pakuociy kiekis vilkike (33 pal)

SERTIFIKATAI

4770023350517
56
Plastic bag
Sticker
460
805
192
7051,4

12
36
252
2016
2454
8316



